

هفت روز

ماهنامه اجتماعی سیاسی استان مازندران
شنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۱ * شماره ۱۶ * قیمت ۱۰۰۰۰ تومان

معاون اقتصادی رئیس جمهور:

دولت از تبدیل بندر امیر آباد به منطقه آزاد اقتصادی استقبال می کند

جایگاه ویژه مازندران
در فصل جدید تجارت
خارجی ایران

۱۱

به منظور تقویت گیرندگی
تلویزیون بخشی از محدوده شهر:
افتتاح دکل تلویزیونی درنکا با
همکاری شهرداری

۲

تشریح مهمترین رویکرد شورای اسلامی شهر نکا دوره ششم در نشست خبری رئیس شورای شهر

هفت روز // مهندس سید اسماعیل میری رئیس شورای شهر نکا در نشست با خبرنگاران به بیان مهمترین رویکردهای شورا و شهرداری در دوره ششم پرداخت.

میری با اشاره به وظیفه ذاتی شورا بعنوان نماینده مردم که همان خدمات رسانی به مردم می باشد افزود: رویکرد ما در این دوره بصورت برنامه های کوتاه مدت، میان مدت، و بلند مدت طراحی شده است.

وی گفت شورای ششم در ابتدا سعی کرد پروژههای مهم شهری که از سالها معطل مانده بود را به بهره برداری برساند. وی از بهره برداری و افتتاح پارک قرمزش، تکمیل پارک ملت، سد لاستیکی و غیره بعنوان مهمترین طرحهای نیمه تمام حوزه گردشگری برشمرد که در این دوره به بهره برداری رسید. رئیس شورای شهر همچنین گفت در حوزه بهبود عبور و مرور شهری احداث پل چمازی را در برنامه داریم که در دست اجراست، آزادسازی حریم رودخانه از پل کمربندی تا پل شهر، میدان امام رضا که در حال اجراست. وی افزود حدود ۳۰ هزار تن آسفالت در سطح شهر پخش شد حدود ۴۰۰ هزار متر مربع موزائیک پیاده روها، احداث دیواره رودخانه، اخذ مجوز گردشگری منطقه کوهسارکنده، آغاز عملیات پارکینگ طبقاتی شهر بزودی، بازسازی پارک نارنجباغ و... از جمله مواردی است که شورا و شهرداری در این دوره پیگیر آن است. رئیس شورای شهر همچنین افزود جدا از موضوعات شهری و شهرداری شورای شهر پیگیر مشکلات دیگر شهر از جمله پوشش ضعیف تلویزیونی نقاطی از شهر بوده که با پیگیری ما و اهدای زمین و کمک تجهیزاتی از سوی صدا و سیما دکل جدید نصب شد و این مشکل برطرف شد. همچنین شورای شهر پیگیر مشکلات کمبود آب شرب شهر در جلسات متعدد با مسئولان آب و فاضلاب بوده و در جاهایی شهرداری کمکهایی هم کرده است.



- ۲ افتتاح دکل تلویزیونی در نکا با همکاری شهرداری
- ۳ ۲۰۰۰ واحد صد راسی دامداری در مناطق روستایی مازندران ایجاد می شود
- ۴ سفیر آفریقای جنوبی در تهران: آماده گسترش روابط تجاری با ایران به ویژه مازندران هستیم
- ۵ آبرسانی به ۱۶۱ روستای مازندران در دست اقدام است
- ۶ معاون اقتصادی رئیس جمهور: دولت از تبدیل بندرامیرآباد به منطقه آزاد اقتصادی استقبال می کند
- ۷ موافقت دولت با قرارداد ۵ هزار میلیارد تومانی فاینانس بیمارستان آیت الله طبرسی ساری
- ۸ عملیات اجرایی سایت همراه اول روستای بایع کلا از توابع بخش مرکزی شهرستان نکا آغاز شد
- ۹ پروژه آبرسانی به روستای کفرات در منطقه هزارجریب نکا بهره برداری شد
- ۱۰ جایگاه ویژه مازندران در فصل جدید تجارت خارجی ایران
- ۱۱ تمامی دستاوردهای بزرگ در مسیر آرمان های شهدا محقق شده است
- ۱۲ حمایت از بنگاه های اقتصادی ماموریت مهم دولت در مازندران است
- ۱۳ تقدیر استاندار مازندران از شهردار نکا بخاطر خدمت رسانی به مردم
- ۱۴
- ۱۵
- ۱۶

شناسنامه مجله

هفت روز

ماهنامه سیاسی، اجتماعی استان مازندران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:

اکبر مقدسی

زیر نظر: شورای سردبیری

آدرس: نکا جنب مسجد جامع پاساژ رضوانی طبقه فوقانی

تلفکس:

۰۱۱-۳۴۷۳۴۹۳۵

چاپ: ایران کهن - تهران ۰۲۱-۵۴۸۸۹۰۰۰

به منظور تقویت گیرندگی تلویزیون بخشی از محدوده شهر:

افتتاح دکل تلویزیونی درنکا با همکاری شهرداری



به منظور تقویت آنتن تلویزیونی حدود ۸ هزار نفر از ساکنان شهر در ضلع جنوبی و تعدادی از روستاهای اطراف ایستگاه فرستنده تلویزیونی شهید لقمانی در تپه مشرف به شهر جنب منبع آب به بهره برداری رسید.

این مراسم با حضور مسئولین شهرستان امام جمعه، فرماندار، معاونین اداره کل صدا و سیما، مازندران، شهردار و اعضای شورای شهر حضور داشتند؛ صمدی قائم مقام مدیرکل صدا و سیما مازندران این فرستنده را برای حدود ۸ هزار ساکنین منطقه جنوبی شهر و روستاهای اطراف مهم دانست.

قائم مقام اداره کل صدا و سیما مازندران در افتتاح این دکل گفت: جنگ امروز جنگ شناختی و رسانه ای است. با توجه به جهاد تبیین به فرموده مقام معظم رهبری همه ما وظیفه داریم در این راه تلاش کنیم. وی گفتصدا و سیما به محض فراهم شدن بستر و تحویل زمین و امکانات در مدت کوتاه نسبت به نصب دکل اقدام نمود و ارزش تجهیزات فنی دکل را حدود یک میلیارد تومان برآورد کرد.

سید اسماعیل میری رئیس شورای شهر نکا در این برنامه با اشاره به اهدای زمین از سوی شهرداری افزود: حمایت و پشتیبانی لازم از جمله نصب کانکس و تجهیزات جانبی با هزینه ای بالغ بر ۳۰۰ میلیون تومان از جمله اقدامات شهرداری برای این دکل اعلام می باشد. رئیس شورای شهر نکا از پیگیری شورا برای برطرف نمودن این مشکل شهر و از برگزاری جلسات متعدد با مدیرکل و کارشناسان صدا و سیما مازندران خیرداد و افزود تلاش کردیم تا قبل از مسابقات جام جهانی این مشکل برطرف شود.

عبدالرضا بابایی فرماندار نکا هم اعتبار کلی این پروژه را حدود دو میلیارد تومان برآورد کرد. و ضمن یادآوری خدمات دولت به سرعت بالای خدمت سانی دولت مردان به مردم اشاره کرد.

حجت الاسلام محمدصادق محمدی لایینی امام جمعه نکا هم در این مراسم ضمن قدردانی از همه مسئولین در خدمت رسانی به مردم ابراز امیدواری کرد افتتاح این دکل منشاء خیر و برکت باشد. وی افزود هرچند تلاش می کنید فرستنده را تقویت کنید برای تقویت و آموزش گیرندگان هم می بایست تلاش کرد. گزارش مقدسی



۲۰۰۰ واحد راسی دامداری در مناطق روستایی مازندران ایجاد می شود

کرد.

نماینده عالی دولت در استان با بیان اینکه ۵ هزار هکتار زمین در شهرستان آمل جهت ایجاد مرکز آموزشی برای توسعه دامپروری روستایی و اشتغال جوانان فعال را در بازدید امروز مصوب کردیم و برای تجهیز شهرک های دامپروری آمادگی لازم را داریم، تصریح کرد: این شرکت بزرگ لبنیاتی از ۲۲ استان شیر دریافت می کند در صورتی که جوانان فعالی داریم که در روستاهای استان می توانند یک شرکت تعاونی ایجاد کنند تا هم خرید شیر توسط شرکت کاله تضمین شود و خوراک گوشت در اختیارشان قرار گیرد که این مهم از امروز اجرایی می شود.

استاندار مازندران اظهار کرد: مقرر شد ۶۴ سکوی جمع آوری شیر در هر بخش جهت استفاده کارخانه های لبنی و فرآوری شیر استان ایجاد گردد که این ماموریت باید از امروز در دستور کار تمامی بخشداران قرار گیرد و شیر تولیدی در تمامی بخش ها و روستاها در اختیار پالایشگاه شیر کاله قرار خواهد گرفت تا به کمیت و کیفیت فرآوری دام ها در استان کمک کند.

استاندار مازندران در حاشیه بازدید از شرکت کاله آمل با اعلام این تصمیمات، گفت: در جهت توسعه اقتصادی، از واحدهای تولیدی باجدیت حمایت خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری مازندران، سیدمحمود حسینی پور در حاشیه بازدید از شرکت لبنیاتی کاله آمل با عنوان اینکه در بازدید از این مجموعه از تمدن مازندرانی احساس غرور کردیم، خاطرنشان کرد: کاله در منطقه غرب آسیا جزو نادرترین مجموعه هایی است که توانست در صنایع تبدیلی شیر با کیفیت و استاندارد کشورهای اروپایی فعالیت کند.

وی بابیان این که بخشی از سیاست های ما در استان مازندران، اقتصاد روستا و دامپروری است که برنامه های خاصی در این راستا داریم، افزود: در راستای اهداف بلندی که برای اقتصاد روستا داریم امروز از شرکت لبنیاتی کاله بازدید کردیم.

استاندار با اشاره به این که یک طرح ملی از سوی شرکت کاله بصورت پایلوت در استان مازندران اجرا خواهد شد، گفت: ۲۰۰۰ واحد راسی دامداری در مناطق روستایی استان ایجاد خواهد شد که دولت نقش مستقیم در اجرای این طرح ندارد و باجدیت پشتیبانی خواهد



سفیر آفریقای جنوبی در تهران:

آماده گسترش روابط تجاری با ایران به ویژه مازندران هستیم

دنبال راهکارهایی برای توسعه تجارت کشورمان با ایران و تجار و بازرگانان مازندرانی هستیم.

وی تصریح کرد: آفریقای جنوبی ظرفیت های زیادی در بخش کشاورزی، تولید انواع مواد غذایی، صنعت خودروسازی و بخش معادن دارد که علاوه بر تامین نیاز داخلی، بخش زیادی از آن را نیز صادر می کند و به عنوان نمونه خودروهایی که در داخل کشورمان تولید می شود را به آمریکا و ژاپن صادر می کنیم.

سفر آفریقای جنوبی در ایران، بیشترین میزان صادرات منابع معدنی کشور متبوعش را به چین و ژاپن، کشورهای اروپایی و ایران اعلام کرد و گفت: آفریقای جنوبی پیشرفته ترین اقتصاد را در اختیار دارد و بزرگترین شرکت های چند ملیتی در کشورمان فعال هستند.

سفیر آفریقای جنوبی در تهران: آماده گسترش روابط تجاری با ایران به ویژه مازندران هستیم
سفیر آفریقای جنوبی در ایران در نشست با تجار و بازرگانان مازندران در ساری

برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و آفریقای جنوبی در سال جدید

ویکا مازوی کومالو با اشاره به برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و آفریقای جنوبی در ماه اکتبر در «پورتوریا» اظهار کرد: کمیته مشترک اقتصادی ایران و آفریقای جنوبی قدیمی ترین کمیسیون مشترک آفریقای جنوبی با یک کشور در غرب آسیا است و این کمیسیون مشترک هر ساله به ریاست وزرای خارجه دو کشور برگزار می شود ولی در چند سال اخیر به خاطر کرونا این موضوع متوقف شده است.

امضای ۲۳ تفاهنامه همکاری بین دو کشور

وی با بیان اینکه در قالب کمیسیون مشترک ایران و آفریقای جنوبی تاکنون ۲۳ تفاهنامه بین دو کشور امضا شده که از این تعداد، ۱۸ تفاهم نامه عملیاتی شده است و بقیه نیز در آینده در نشست بررسی می شود.

سفیر آفریقای جنوبی در تهران گفت: جمهوری اسلامی ایران از ظرفیت های متنوعی در بخشهای مختلف برخوردار است و آماده گسترش روابط تجاری با این کشور به ویژه تجار و بازرگانان مازندرانی هستیم.

به گزارش خبرنگار ایرنا، ویکا مازوی کومالو روز یکشنبه در جریان سفر به مازندران در نشست با رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان با بیان اینکه در حال بازرگاری ظرفیتها برای توسعه مناسبات تجاری با ایران هستیم، افزود: با توجه به وجود ظرفیت های متنوع در ایران و آفریقای جنوبی، دو کشور می توانند با استفاده از توانمندی ها و بهره گیری مطلوب از امکانات، علاوه بر تامین نیازهای یکدیگر، مبادلات تجاری خود را نیز افزایش دهند تا به سطح قابل قبولی برسد.

وی با اشاره به ظرفیت های متنوع کشورش در بخش های مختلف، با بیان اینکه آفریقای جنوبی با در اختیار داشتن اقتصاد متنوع، ظرفیت تجارت با سایر کشورها را دارد، اظهار کرد: داشتن راه دسترسی به جمعیت ۶۰۰ میلیون نفری که در ۱۵ کشور در قسمت جنوبی کشورمان زندگی می کنند، خود ظرفیت بزرگی برای توسعه تجارت محسوب می شود.

سفیر آفریقای جنوبی در تهران، جمعیت کشورش را ۶۱ میلیون نفر اعلام کرد و با اشاره به وجود منطقه آزاد تجاری در این کشور، و داشتن دسترسی به جمعیت بیش از یک میلیارد نفری در سایر کشورهای جهان، گفت: منطقه آزاد تجاری در آفریقای جنوبی و در اختیار داشتن راه دسترسی به بازارهای جهانی، این اجازه را به ما می دهد که آزادانه و بدون پرداخت تعرفه ها و مالیات های گمرکی، تجارت آزاد داشته باشیم.

توسعه تجارت با ایران رویکرد اصلی است

ویکا مازوی کومالو، آفریقای جنوبی را صنعتی ترین کشور در قاره آفریقا دانست که در بخش تولید و توزیع به تمام کشورهای دنیا خدمات ارایه می دهد و افزود: با توجه به ظرفیت های موجود، به



آبرسانی به ۱۶۱ روستای مازندران در دست اقدام است

حفر سه حلقه چاه با آبدهی ۲۰ لیتر در ثانیه و بازسازی یک حلقه چاه با دبی ۳۵ لیتر در ثانیه، بهسازی پنج دهنه چشمه با آبدهی هشت لیتر در ثانیه و نیز احداث ۹ باب مخزن ذخیره به حجم ۱۵۲۰ متر مکعب و تجهیز ۲ ایستگاه پمپاژ آب احداث شده است.

برارزاده همچنین از آغاز عملیات اجرایی طرح آبرسانی به منطقه دو گنبدان شهرستان نکا به منظور تامین آب آشامیدنی مورد نیاز برای ساکنان مناطق بالادست، خبر داد و افزود: برای اجرای این طرح که شامل عملیات لوله گذاری خط انتقال به طول ۱۵۰ متر، خرید، نصب و راه اندازی ۲ دستگاه پمپ و تابلو برق برای ایستگاه پمپاژ و ساخت اتاقک است، ۲۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شد که پس از بهره برداری ۲۰۰ خانوار از مزایای نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.

وی با اشاره به ورود میلیون‌ها مسافر و گردشگر به این استان و بروز تنش آبی در برخی از شهرها و روستاهای منطقه، گفت: مازندران با وجود برخورداری از مواهب طبیعی جنگل و دریا، برای تامین آب آشامیدنی مورد نیاز با مشکل مواجه است و رفع این مشکل نیازمند تخصیص اعتبارات ویژه است.

منابع آبی مازندران از ۷۲۰ حلقه چاه، ۳۵۳ دهنه چشمه و سه سد با ظرفیت تولید و استحصال ۵۲۲ میلیون مترمکعب، تامین می‌شود.

شرکت آب و فاضلاب مازندران یک میلیون و ۱۰۲ هزار مشترک را در ۵۸ شهر و یک هزار و ۶۷۸ روستا زیرپوشش دارد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران گفت که همسو با اجرای طرح محرومیت زدایی، طرح آبرسانی به ۱۶۱ روستای این استان در قالب احداث ۱۹ مجتمع آبرسانی در دست اقدام است.

بهباد برارزاده میزان اعتبار در نظر گرفته شده برای اجرای این طرح را ۳۳۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: با تکمیل طرح‌های عمرانی در دست اقدام، علاوه بر تامین آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برای خانوارهای روستایی، مشکل کمبود آب در این مناطق تا حد زیادی برطرف می‌شود.

وی آبرسانی به ۵۴۶ روستا را از دیگر طرح‌های مهم و زیربنایی همسو با اجرای طرح های محرومیت زدایی در مازندران عنوان کرد و با بیان این که در صورت تامین اعتبار مورد نیاز، این طرح نیز عملیاتی می‌شود، اظهار داشت: اجرای این طرح نیازمند ۷۷۲ میلیارد تومان اعتبار است که برای تامین این میزان منابع مالی نیز پیگیری و اقدامات لازم صورت گرفته است.

برارزاده از افتتاح و بهره‌برای ۲۳ طرح آبرسانی با صرف ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار در ایام گرامیداشت هفته بسیج در مازندران خبر داد و گفت: از مجموع این طرح ها، ۱۶ طرح آبرسانی با مشارکت بنیاد برکت به بهره‌برداری رسید و ۳۰ هزار خانوار روستایی از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی پایدار بهره مند شدند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران اظهار داشت: همسو با اجرای این طرح، ۱۳ هزار متر خط انتقال، چهار هزار متر شبکه توزیع،



معاون اقتصادی رئیس جمهور:

دولت از تبدیل بندر امیرآباد به منطقه آزاد اقتصادی استقبال می کند

استان و کشور را متحول کند.

براساس قانون تشکیل مناطق آزاد در استان ها نیاز به مصوبه مجلس شورای اسلامی دارد و پس از تایید هیات وزیران در قالب لایحه ای به مجلس شورای اسلامی ارسال می شود.

نقش محوری بندر امیرآباد در تحقق برنامه های اقتصادی دولت

معاون اقتصادی رئیس جمهور ادامه داد: باتوجه به تقویت روابط اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با کشورهای منطقه دریای خزر از جمله ترکمنستان، قزاقستان و روسیه افق های تجاری جدیدی پیش بینی شده که بندر امیرآباد در تحقق برنامه های اقتصادی دولت جایگاه ویژه ای دارد.

رضایی تصریح کرد: در یکسال گذشته اقدامات زیرساختی خوبی در بندر امیرآباد از سوی دولت انجام شد و میزان بارگیری، باراندازی و تخلیه انواع کالاهایی از ایران به کشورهای منطقه و بالعکس سرعت گرفته است.

وی گفت: تجارت در دهه آینده از بنادر شمالی کشور به ویژه بندر امیرآباد افزایش خواهد یافت و چند برابر گذشته می شود و باتوجه به اتفاقاتی که بین روسیه و کشورهای غربی افتاد، روسیه خواستار صادرات محصولات خود از درگاه دالان های ایران به کشورهای مختلف جهان است و در این بین بندر امیرآباد نقش غیرقابل انکاری در تحقق این امر دارد.

معاون اقتصادی رئیس جمهور افزود: ژاپن و چین هم برای صادرات

محسن رضایی، معاون اقتصادی رئیس جمهور، گفت: باتوجه به تقویت روابط اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با کشورهای منطقه دریای خزر از جمله ترکمنستان، قزاقستان و روسیه افق های تجاری جدیدی پیش بینی شده که بندر امیرآباد در تحقق برنامه های اقتصادی دولت جایگاه ویژه ای دارد.

محسن رضایی در حاشیه بازدید از بندر امیرآباد در شرق استان مازندران در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در سال های گذشته اقداماتی برای تبدیل شدن بندر امیرآباد به منطقه آزاد اقتصادی انجام شد اما به دلیل اختلافات مسئولان و نمایندگان وقت مازندران در مجلس شورای اسلامی این طرح به سرانجام نرسید اما دولت آمادگی لازم برای تحقق این مهم را دارد.

وی خاطر نشان کرد: بندر امیرآباد به تنهایی بر دیگر بنادر سواحل دریای خزر تنه می زند اما متأسفانه در سال های اخیر تحرک لازم برای رونق و توسعه آن از سوی دولتمردان وقت نبود.

ارائه پیشنهاد برای تعیین و تصویب منطقه آزاد در مازندران سابقه دستکم سه دهه ای دارد و آخرین بار موضوع منطقه آزاد مازندران تا مرحله تصویب شدن در مجلس شورای اسلامی پیش رفت ولی مخالفت تعدادی از نمایندگان وقت استان در مجلس با تبدیل بندر امیرآباد به منطقه آزاد از دستور کار نهاد قانونگذاری کنار گذاشته شد.

مازندران بیشترین خط ساحلی ارتباط گیری را با کشورهای حاشیه این دریا از طریق چهار بندر در اختیار دارد. این استان همچنین از طریق خط ریلی اینچه برون- آسیای میانه، امکان ارتباط گیری با اروپا را هم داراست.

تولید ۷۲ نوع محصول کشاورزی به میزان بیش از هفت میلیون و ۵۰۰ هزار تن در سال و داشتن رتبه اول تا سوم در تولید دستکم ۱۵ نوع محصول کشاورزی مزیت و قابلیت دیگری است که مازندران را به پرطرفیت ترین نقطه کشور در ایجاد منطقه آزاد تبدیل کرده است.

با توجه به اینکه مهم ترین مزیت های اقتصادی منطقه آزاد نسبت به سایر مناطق از جمله ویژه اقتصادی معافیت های مالیاتی و گاه گمرکی صادراتی و وارداتی، جذب سرمایه گذاری خارجی با مالکیت ۱۰۰ درصدی، افزایش درآمد ناشی از فعالیت های خدماتی (حمل و نقل، بارگیری و تخلیه، بانکداری، بیمه گری و توریسم) و اشتغال است، تحقق منطقه آزاد در مازندران می تواند اقتصاد این





بندر امیرآباد در کنار آن که یک ظرفیت صادراتی و تجاری در منطقه به شمار می‌رود با دارا بودن کارخانجات متعددی همچون گچ، فولاد، کاغذ و سیلوهای متعدد از بنادر نسل سوم کشور است و عمده ۷.۵ میلیون تن کالای صادراتی کشورهای مختلف جهان از بنادر آستاراخان، آکتائو، اولیا، باکو، گوسان و ماخاچ وارد بندر امیرآباد می‌شود. اتصال به شبکه ریلی کشور، بهره‌مندی از ۱۵ پست اسکله با ظرفیت ۷.۵ میلیون تن و بهره‌مندی از ظرفیت اتصال کریدور ترانزیت بین‌المللی شمال به جنوب (INSTC) از دیگر ویژگی‌های شاخص بندر امیرآباد است.

استاندار :

مازندران می‌تواند سیاست‌های اقتصادی دولت در اوراسیا را پشتیبانی کند

استاندار مازندران افزود: مازندران در تولید ۱۴ محصول، کشاورزی و مرکبات دارای رتبه نخست کشور است.

سید محمود حسینی‌پور در جلسه مشترک کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی که با حضور محسن رضایی، معاون اقتصادی رییس‌جمهور برگزار شد، ضمن تبریک هفته بسیج با عنوان اینکه ارتباط نزدیکی بین بخش خصوصی مازندران و دولت وجود دارد و تلاش شد تا بسیاری از مشکلات در قالب تعامل حل‌وفصل شود، خاطرنشان کرد: بخش خصوصی مازندران از زمره فعال‌ترین بخش‌های خصوصی در سطح کشور است، بطوریکه با استفاده از این ظرفیت مازندران ۱۱.۵ درصد سبد غذایی کشور را در اختیار دارد و جزو مهم‌ترین استان‌های کشور در تولید محصولات غذایی است.

کالا از طریق بندر ایران حساب ویژه‌ای باز کردند و برای توسعه صادرات و واردات باید زیرساخت‌ها در بندر امیرآباد را آماده کنیم.

رضایی خاطر نشان کرد: از استاندار مازندران می‌خواهم طرحی به میزان ۱۰ میلیون تن تجارت کالا در سال از بندر امیرآباد را آماده کند و دولت برای تحقق این امر در سطح ملی پیگیری و اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

وی اضافه کرد: طی یکسال آینده تلاش خواهیم کرد که حمل یکسره بار از کشتی به کامیون و کشتی به قطار در بندر امیرآباد انجام شود تا با این کار هزینه بارگیری و تخلیه برای تاجر کاهش یابد.

معاون اقتصادی رئیس‌جمهور گفت: از نظر هوشمندسازی هم باید در بندر امیرآباد اقداماتی انجام شود و این بندر به آخرین فناوری‌های روز تجهیز شود.

بندر امیرآباد در استان مازندران به عنوان بزرگ‌ترین بندر حاشیه دریای خزر با قرار گرفتن در موقعیت جغرافیایی خاص باتوجه به سیاست‌گذاری‌های دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم می‌تواند باشکوفاسازی ظرفیت‌ها، نقش ویژه‌ای در مقاومسازی اقتصاد کشور با توسعه تجارت بین‌المللی و صادرات کالا ایفا کند. بندر امیرآباد با حدود یک‌هزار و ۳۰۰ هکتار وسعت و همچنین ۲۲۰ هکتار پس‌کرانه با دارا بودن اراضی پشتیبانی وسیع، زیرساخت حمل و نقل مدرن چندوجهی، اسکله رو-ریلی و کامیون جهت ترانزیت و حمل یکسره کالا و همچنین دسترسی آسان به بازار مصرف کشورهای سی‌ای اس CIS با جمعیت بالغ بر ۳۰۰ میلیون به تنهایی بر تمامی پنج بندر حاشیه خزر تنه می‌زند و ظرفیت فوق‌العاده‌ای در توسعه اقتصادی و پرش تجاری کشور دارد.

...ادامه از صفحه قبل

وی افزود: سه بندر موجود در استان تکیه گاه مهمی برای کریدور شمال - جنوب است و سرمایه‌گذاری مطلوبی در این بنادر صورت گرفت و ظرفیت مطلوبی ایجاد شد.

سید محمود حسینی پور گفت: بنا شد تا ۱۲ اسکله دریایی از سوی روسیه برای تبادلات نفتی اختصاص یابد.

استاندار تاکید کرد: طی یکسال اخیر، بخش خصوصی در سخت‌ترین شرایط فعالیت کرد و دولت هم در حد توان تلاش نمود تا در ستاد تسهیل، حمایت لازم را بعمل آورد که علیرغم رتبه سوم مازندران در اخذ تسهیلات اما سرمایه در گردش در اختیار بخش خصوصی مکفی نیست.

حسینی پور بیان کرد: در تلاش برای تحت پوشش قرار دادن کشورهای اوراسیا هستیم و مازندران از طریق بندر امیرآباد که یک ظرفیت بسیار بزرگ است می‌تواند سیاست‌های اقتصادی دولت در اوراسیا را پشتیبانی کند.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه کارگو در مازندران فعال شده است و ظرفیت خوبی برای صادرات توانمندی‌های مازندران ایجاد شده است که می‌بایست هزینه کارگو به جهت مقرون به صرفه بودن برای تجار، تعدیل شود.

استاندار مازندران اعلام کرد: در واردات غلات دارای رتبه نخست در کشور هستیم که به جهت استفاده از بندر امیرآباد محقق شده است.

وی ادامه داد: مازندران در شرایط بحرانی روغن و مرغ کمک‌کار دولت شد و کارخانجات با تولید مکفی در این عرصه فعالیت داشتند.

حسینی پور بیان کرد: مازندران در تولید ۱۴ محصول، کشاورزی و مرکبات دارای رتبه نخست کشور است.

وی عنوان کرد: در تولید کیوی نیز دارای مقام نخست کشور هستیم که این محصول در کنار مرکبات در حال صادرات است. استاندار مازندران اعلام کرد: خاویار مازندران جزو بهترین خاویار دنیا است و در تولید برنج نیز دارای مقام نخست کشور هستیم.

مقام عالی دولت در استان، گفت: متأسفانه با واردات بی‌رویه، تولیدات داخل ما دچار مشکل شده است و سابقه نداشت که در زمان برداشت شاهد واردات باشیم.

حسینی پور اذعان کرد: در تولید قطعات یدکی نیز مازندران دارای بیشترین تولید حوزه صنعت در سطح کشور است.

وی مطرح کرد: عید امسال ۲۰ میلیون گردشگر وارد مازندران شد که این رفت و آمد در طول سال نیز استمرار دارد.

استاندار اشاره کرد: در طول یکسال گذشته با سفر ۱۴ سفیر کشورهای خارجی، ارتقای دیپلماسی اقتصادی را دنبال کردیم.



وی ادامه داد: دانش‌بنیان کردن فعالیت‌ها و تولید در استان مجدانه پیگیری شده است و این امر رشد تولید برنج و گندم را بدنبال داشته است. حسینی پور عنوان کرد: تلاش برای بازار مناسب جهت صادرات از نکات حایز اهمیت است که در حال پیگیری این مهم هستیم.

موافقت دولت با قرارداد ۵ هزار میلیارد تومانی فاینانس بیمارستان آیت الله طبرسی ساری

سید محمود حسینی پوربا اشاره به این که همایش فرصت های سرمایه گذاری یکی از برنامه های مهم است که اولین همایش در ساری برگزار شده است و دومین همایش در شرق مازندران برگزار خواهد شد، تصریح کرد: هفت همایش سرمایه گذاری براساس حوزه های انتخابیه تا بهمن ماه برگزار خواهد شد که بزرگترین همایش سرمایه گذاری در اسفند ماه در یکی از شهرهای مازندران در راستای جمع بندی موضوع خواهد بود.

استاندار مازندران بیان کرد: دانش بنیان کردن فعالیت های اقتصادی استان یکی از راهبردهای اساسی در حوزه رشد اقتصادی است که مورد تاکید مقام معظم رهبری است و اگر بنا باشد در رقابت های بازارهای جهانی حضور فعالی داشته باشیم چاره ای جز دانش بنیان کردن مراکز تولیدی نداریم. همه مراکز تولیدی استان باید به فکر دانش بنیان کردن فرآیند تولیدات خودشان باشند هرچند جوانان استان در حوزه دانش بنیان با اقتدار وارد صحنه شدند.

این مسئول اضافه کرد: کسانی که در شهرک های صنعتی زمین گرفتند و پس از گذشت ۱۵ سال این زمین ها را نتوانستند براساس مجوزی که گرفتند در معرض تولید قرار دهند به فسخ قرارداد منجر و این زمین ها را به تولیدکنندگان واقعی واگذار خواهیم کرد.

وی تاکید کرد: سازمان مدیریت و برنامه ریزی از سه دستگاه سازمان جهاد کشاورزی، اداره کل گردشگری و صمت اولویت های دقیق و اقدامات انجام شده در راستای رشد در بخش های سرمایه گذاری، ارتقای بهره وری و افزایش تولید را مطالبه کند.

وی گفت: دستگاه های اجرایی از روند رشد اقتصادی در استان می بایست گزارش دقیق و عینی ارائه دهند و فرمانداران بصورت ماهانه باید در شهرستان ها سرمایه گذار جذب و معرفی کنند که البته برخی فرمانداران اقدامات مناسبی را صورت دادند.

استاندار مازندران افزود: قرارداد فاینانس بیمارستان آیت الله طبرسی ساری به ارزش ۵ هزار میلیارد تومان و تهاتر زمین برای ساخت مسکن به ارزش ۳ هزار میلیارد تومان با موافقت دولت در مرحله نهایی قرار گرفته است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری مازندران، سیدمحمود حسینی پور در یازدهمین جلسه ستاد عالی رشد اقتصادی استان مازندران با بیان این که هرگونه فرار سرمایه گذاری در قالب های مختلف در استان رصد و پیگیری می شود، خاطر نشان کرد: سرمایه گذاران بنا دارند در استان سرمایه گذاری کنند و دستگاه های متولی باید رضایت آنان را جلب کنند. کارگروهی برای صدور مجوز در عرض در یک ماه تشکیل شده است تا از بخش اعظمی از این سرمایه ها در استان بهره مند شویم.

وی ادامه داد: قرارداد فاینانس بیمارستان آیت الله طبرسی ساری به ارزش ۵ هزار میلیارد تومان و تهاتر زمین برای ساخت مسکن به ارزش ۳ هزار میلیارد تومان با موافقت دولت در مرحله نهایی قرار گرفته است.

نماینده عالی دولت در استان با بیان اینکه فعال کردن اقتصاد روستا در ۵۰۰ روستای مازندران از مباحث مهم رشد اقتصادی استان است، که امیدواریم در اسرع وقت منابع مالی آن تامین شود، اظهار کرد: موضوع صادرات برای ما اهمیت زیادی دارد که نیازمند همکاری همه دستگاه هاست چرا که تحقق توسعه صادرات موجب ایجاد انگیزه برای کشاورزان و روستائیان می شود که در این راستا صنایع دستی یک ظرفیت بسیار مهم است.

وی بایان این که صنایع دستی مازندران می بایست ساماندهی و پشتیبانی شود، برای تامین مواد اولیه صنایع دستی می بایست اقدام های لازم صورت گیرد، ادامه داد: صنایع دستی مازندران به اروپا صادر می شود ولی متأسفانه کمتر اطلاعی از آن در دست است.

عملیات اجرایی سایت همراه اول روستای بایع کلا از توابع بخش مرکزی شهرستان نکاء آغاز شد

عملیات اجرایی سایت همراه اول روستای بایع کلا از توابع بخش مرکزی شهرستان نکاء با اعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان آغاز گردید که منجر به برخورداری ۱۰۰۰ خانوار شهرستانهای نکاء و میانرود از خدمات با کیفیت صوت و اینترنت خواهد شد.

پروژه آبرسانی به روستای کفرات در منطقه هزارجریب نکا بهره برداری شد

پروژه آبرسانی به روستای کفرات باحضور بابایی فرماندار نکا، شریعتی نماینده مردم شریف شرق استان در مجلس، برارزاده مدیرعامل آبفا مازندران، آهنگران معاون ستاد اجرایی فرمان امام (ره) استان و دیگر مسئولان استانی و شهرستانی به بهره برداری رسید

عبدالرضا بابایی فرماندار شهرستان نکا با بیان اینکه از دغدغه های مهم مردم این منطقه موضوع آب شرب و آبرسانی بود گفت: مبلغ ۶۸ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل و بهره برداری از این پروژه به کار گرفته شد.

وی در ادامه گفت: این طرح با اجرای عملیاتی شامل احداث ۶ باب مخزن ذخیره به حجم ۹۵۰ متر مکعب، خط انتقال به طول ۷ هزار و ۴۰۰ متر، شبکه توزیع ۴ هزار متری، بهسازی ۳ دهنه چشمه با آبدهی ۸ لیتر در ثانیه، تجهیز یک باب ایستگاه پمپاژ و اجرای طرح برق به بهره برداری رسید.

بابایی تصریح کرد: با اجرای این طرح ۱۱ هزار و ۸۵۷ نفر از مردم روستاهای هدف این پروژه از نعمت آب سالم و آشامیدنی بهره مند شدند.

اعزی مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان در آیین کلنگ زنی آغاز عملیات اجرایی سایت همراه اول روستای بایع کلا شهرستان نکا اظهار کرد: سایت جدید همراه اول با اعتباری بالغ بر سه میلیارد تومان از محل پروژه های توسعه ارتباطات روستایی USO پس از سه سال توقف با دستور استاندار مازندران و پیگیری های اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات با همکاری مخابرات منطقه مازندران اجرایی شد. وی درخصوص آغاز عملیات اجرایی سایت مذکور، تصریح کرد: با راه اندازی این سایت روستای بایع کلا از توابع بخش مرکزی شهرستان نکا و روستاهای هلوم سر و عزت الدین از بخش گهرباران شهرستان میانرود به شبکه ملی اطلاعات متصل و جمعیتی بالغ بر ۱۰۰۰ خانوار از خدمات باکیفیت صوت و اینترنت برخوردار می شوند.

اعزی در خاتمه خاطر نشان ساخت: در حال حاضر تمام روستاهای استان به خدمات تماس دسترسی دارند و روستاهای بالای ۲۰ خانواری هم که از خدمات با کیفیت اینترنت برخوردار نیستند در فهرست برنامه های در دست اجرا قرار دارد و امیدواریم تا با همکاری اپراتورها و مخابرات استان مشکلات ارتباطی این روستاها که از مهمترین برنامه های وزارت ارتباطات در دولت سیزدهم است نیز مرتفع گردد.



جایگاه ویژه مازندران در فصل جدید تجارت خارجی ایران

از دستاوردهای این سفر مهم، توافق در ارتباط با پروژه‌های مهمی مانند راه آهن اینچه برون - گرمسار برای خط آهن شرقی کشور، بندر امیرآباد و انزلی بوده است.

کارشناسان می‌گویند با توافق راهبردی دولت با روسیه که بسته‌ای از توافقات لجستیکی و ترانزیتی است، جریان عبور بار از کریدور شمال - جنوب افزایش خواهد یافت و در عین حال جایگاه راهبردی ایران در سطح منطقه با فعال شدن این کریدور ارتقا می‌یابد و همزمان با مذاکرات احیای کریدور شمال - جنوب، تأمین اعتبار خرید کشتی‌های رو-رو با ظرفیت کانتینر یخچالی در بندر امیرآباد هم باید انجام گیرد تا برنامه افزایش ترافیک کالا از این بندر عملیاتی می‌شود.

از سوی دیگر کارشناسان اقتصادی پیوستن ایران به سازمان همکاری شانگهای را هم یک فرصت طلایی دیگر برای توسعه و رونق بندر شمالی کشور به ویژه بندر امیرآباد می‌دانند تا صادرات مورد نیاز به کشورهای عضو در حوزه کالا و کشتی را ارائه کند چراکه کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای حدود ۴۰ درصد جمعیت جهان و نیز ۲۵ درصد مساحت دنیا را به خود اختصاص داده‌اند و ایران با بهره‌برداری از بندر امیرآباد می‌تواند از این فرصت طلایی استفاده کرده و محور ترانزیتی به این کشورها و نیز کشورهای دوست و همکار آن‌ها باشد.

اما با تمام محسناتی که برای این بندر منحصر به فرد بر شمرده می‌شود ولی متأسفانه تمامی ظرفیت‌های آن تاکنون شکوفا نشده چراکه واکاوی داده‌های آماری نشان می‌دهد از مجموع ۷.۵ میلیون تن ظرفیت خروج و تخلیه کالای صادراتی بندر امیرآباد، در زمان حاضر تنها نزدیک به ۳۰ درصد آن مورد استفاده قرار می‌گیرد.

برنامه‌های ژاپن و چین برای صادرات کالا از ایران

معاون اقتصادی رییس جمهور در حاشیه بازدید از بندر امیرآباد گفت: با توجه به تقویت روابط اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با کشورهای منطقه دریای خزر از جمله ترکمنستان، قزاقستان و روسیه افق‌های تجاری جدیدی پیش بینی شده که بندر امیرآباد در تحقق برنامه‌های اقتصادی دولت جایگاه ویژه‌ای دارد.

محسن رضایی تصریح کرد: در یکسال گذشته اقدامات زیرساختی خوبی در بندر امیرآباد از سوی دولت انجام شد و میزان بارگیری، باراندازی و تخلیه انواع کالاهایی از ایران به کشورهای منطقه و بالعکس سرعت گرفته است.

وی افزود: تجارت در دهه آینده از بنادر شمالی کشور به ویژه بندر امیرآباد افزایش خواهد یافت و چند برابر گذشته می‌شود و با توجه به اتفاقاتی که بین روسیه و کشورهای غربی افتاد، روسیه خواستار صادرات محصولات خود از درگاه دالان‌های ایران به کشورهای مختلف جهان است و در این بین بندر امیرآباد نقش غیرقابل انکاری در تحقق این امر دارد.

معاون اقتصادی رییس جمهور افزود: ژاپن و چین هم برای صادرات کالا از طریق بندر ایران حساب ویژه‌ای باز کردند و برای توسعه صادرات و واردات باید زیرساخت‌ها در بندر امیرآباد را آماده کنیم.

مازندران با برخورداری از سه بندر مهم امیرآباد، نوشهر و فریدونکنار و قرار گرفتن در موقعیت جغرافیایی خاص با توجه به سیاست‌گذاری‌های دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم باشکوفایی ظرفیت‌ها، این روزها نقش ویژه‌ای در مقاوم‌سازی اقتصاد کشور با توسعه تجارت بین‌المللی و صادرات کالا ایفا می‌کند.

به گزارش ایرنا، مازندران در کنار ظرفیت‌های گردشگری، طبیعی و معدنی، این روزها با توجه به سیاست‌های اقتصادی تجاری دولت سیزدهم به دلیل برخورداری از بنادر منحصر به فرد و راهبردی، جایگاه ویژه‌ای برای صادرات و واردات کالا دارد که یکی از این بنادر بندر امیرآباد با حدود یک‌هزار و ۳۰۰ هکتار وسعت و ۲۲۰ هکتار پس کرانه با دارا بودن اراضی پشتیبانی وسیع، زیر ساخت حمل و نقل مدرن چند وجهی، اسکله رو-رو ریلی و کامیون جهت ترانزیت و حمل یکسره کالا و همچنین دسترسی آسان به بازار مصرف کشورهای سی‌آی‌اس CIS با جمعیت افزون بر ۳۰۰ میلیون است که به تنهایی بر تمامی پنج بندر حاشیه خزر تنه می‌زند و ظرفیت فوق‌العاده‌ای در توسعه اقتصادی و پرش تجاری کشور دارد.

ظرفیتی اقتصادی که مورد حمایت معاون اقتصادی رییس جمهور واقع شده و محسن رضایی در ششم آذرماه امسال در بازدید میدانی از بندر امیرآباد تاکید کرد که با توجه به تقویت روابط اقتصادی جمهوری اسلامی ایران با کشورهای منطقه دریای خزر از جمله ترکمنستان، قزاقستان و روسیه افق‌های تجاری جدید پیش بینی شده این بندر در تحقق برنامه‌های اقتصادی دولت جایگاه ویژه‌ای دارد.

بندر امیرآباد در کنار آنکه یک ظرفیت صادراتی و تجاری در منطقه به شمار می‌رود با دارا بودن کارخانجات متعددی همچون گچ، فولاد، کاغذ و سیلوهای متعدد از بنادر نسل سوم کشور است و عمده ۷.۵ میلیون تن کالای صادراتی کشورهای مختلف جهان از بندر آستاراخان، آکتائو، اولیا، باکو، گوسان و ماخاچ وارد بندر امیرآباد می‌شود.

اتصال به شبکه ریلی کشور، بهره‌مندی از ۱۵ پست اسکله با ظرفیت ۷.۵ میلیون تن و بهره‌مندی از ظرفیت اتصال کریدور ترانزیت بین‌المللی شمال به جنوب (INSTC) از دیگر ویژگی‌های شاخص بندر امیرآباد است.

به طور قطع به دلیل برخورداری از همین ظرفیت‌های متنوع اقتصادی و تجاری است که امیرآباد این روزها یکی از نمادهای توجه مسوولان امر به مقوله ترانزیت کالا و ایجاد زیرساخت‌های اساسی حمل و نقل در جهت رسیدن به استانداردهای جهانی و استفاده از حداکثر از ظرفیت ترانزیتی کشور به شمار می‌رود تا جایی که رییس جمهور و مسوولان اقتصادی کشور در دولت سیزدهم برای افزایش درآمد ارزی، ایجاد اشتغال، جذب سرمایه گذاری خارجی و بخش خصوصی، افزایش نقش جمهوری اسلامی ایران در دریای خزر و ایجاد گذرگاه در شمال کشور روی این بندر منحصر به فرد حساب ویژه‌ای باز کرده‌اند.

کارشناسان مصداق چنین توجهی را در سفر روز چهارشنبه ۲۹ دی ماه سال گذشته رییس جمهور به دعوت رسمی همتای روس خود به روسیه می‌دانند و معتقدند عمده‌ترین هدف سفر آیت‌الله رییس‌جمهور به روسیه رایزنی و تبادل نظر برای تأمین منافع ملی در ابعاد مختلف سیاسی و اقتصادی و همچنین احیای ظرفیت‌های معطل مانده در مناسبات و روابط خارجی بوده که یکی

جایگاه ویژه مازندران در فصل جدید تجارت خارجی ایران

ادامه از صفحه قبل

برچیده شود و لازم است با ارایه مشوق‌های لازم، شوق صادرات از این بندر تقویت شود.

لزوم رفع مشکلات زیرساختی

کارشناسان اقتصادی برای توسعه پایانه‌های صادراتی از درگاه امیرآباد معتقدند باید اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری جدید در این بندر افزایش یابد تا راهبردهای دولت سیزدهم برای توسعه اقتصادی در کشور محقق شود.

مدیرکل بندر امیرآباد با بیان اینکه در بخش سرمایه‌گذاری این بندر، کل سرمایه‌گذاری جذب شده بخش خصوصی از ۲ سال پیش تاکنون ۱۷ هزار و ۷۳ میلیارد ریال بوده است، گفت: از این میزان ۹ هزار و ۲۲۸ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده و بقیه در حال ساخت است.

محمد تقی انزلیپور افزود: هرچند ورود بخش خصوصی و ساخت واحدهای تولیدی در این منطقه موجب رونق بهتر بندر شده است، اما بر اساس آمار، همچنان تراز تجاری این بندر منفی است و برای مطرح‌ترین و پرکارترین بندر شمال کشور این آمارها جالب نیست و باید سرمایه‌گذاری در این بندر افزایش یابد.

وی با اعلام این که در سال ۱۴۰۰ و هشت ماهه امسال به میزان ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تن تخلیه و بارگیری ۹۵۰ فروند شناور در بندر امیرآباد انجام شد، ادامه داد: از این میزان، چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تن مربوط به تخلیه و بقیه بارگیری صادرات کالا بود.

انزلیپور گفت: قرار بود با راه‌اندازی بندر امیرآباد، بنادر جنوب ایران به دریای خزر متصل شوند و همچنین این بندر به دروازه ایران به حوزه کشورهای سی‌ای اس تبدیل شود تا ترانزیت کالا از جنوب به کشورهای حاشیه دریای خزر و حوزه کشورهای سی‌ای اس به آسانی و با ظرفیت بالا انجام پذیرد، اما اجرای سیاست درستی بر آن حاکم نبود و اگر این بندر را ناموفق ندانیم، زیاد هم در گذشته نباید موفق دانست و نیاز است تا با انسجام مدیریتی کلان در مازندران و سیاست‌های دولت سیزدهم، این دروازه کشور را گشود.

مدیرکل بندر امیرآباد خاطر نشان کرد: یکی از ظرفیت‌های بالفعل بندر امیرآباد، وجود شبکه ریلی داخلی و اتصال آن به شبکه سراسری راه‌آهن است که با توجه به این ظرفیت برجسته، حمل ریلی کالا در این بندر موجب تسهیل در صادرات کالا شده است اما نکته مهم برای توسعه این بندر به عنوان سومین بندر مهم کشور، مزیت طرح اسکله رو-رو ریلی است تا کشتی‌ها پس از پهلو گرفتن در اسکله نیاز به توقف طولانی مدت برای تخلیه بار توسط مکنده‌ها و یا جرثقیل نباشند و با سرعت بالا از اسکله رورو لوگوموتیوها، واگن‌های بار را از داخل کشتی خارج کنند تا علاوه بر خروج زود هنگام کشتی‌ها از اسکله، مجبور نباشند تا در دریا نیز روزها لنگر ببندازند و در نوبت تخلیه و یا بارگیری بمانند.

وی گفت: در سال‌های گذشته زیرساخت‌های خوبی برای توسعه کشور با صادرات کالا از بندر امیرآباد فراهم شده است که باید با رایزنی‌های اقتصادی در منطقه حجم تجارت خارجی کشور را افزایش دهیم.

احیای کریدور شمال-جنوب

همچنین صاحب‌نظران معتقدند با توسعه بندر امیرآباد، کریدور شمال به جنوب کشور رونق خواهد گرفت و زمینه برای افزایش محموله‌های صادراتی به نقاط مختلف جهان افزایش می‌یابد.

رضایی از استاندار مازندران خواست طرحی به میزان ۱۰ میلیون تن تجارت کالا در سال از بندر امیرآباد را آماده کند و دولت برای تحقق این امر در سطح ملی پیگیری و اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

وی اضافه کرد: طی یکسال آینده تلاش خواهیم کرد که حمل یکسره بار از کشتی به کامیون و کشتی به قطار در بندر امیرآباد انجام شود تا با این کار هزینه بارگیری و تخلیه برای تاجر کاهش یابد.

معاون اقتصادی رییس‌جمهور گفت: از نظر هوشمندسازی هم باید در بندر امیرآباد اقداماتی انجام شود و این بندر به آخرین فناوری‌های روز تجهیز شود.

شوق صادرات از مازندران

با این حال بدون استفاده ماندن حدود ۷۰ درصد ظرفیت صادرات و واردات بندر امیرآباد با وجود برنامه‌هایی که دولت سیزدهم برای توسعه اقتصادی و تجارت دریایی در منطقه دارد موضوعی نیست که بتوان به راحتی از کنار آن گذشت و استاندار مازندران تاکید دارد که با ایجاد مشوق‌های قانونی باید شوق صادرات از این بندر را افزایش داد.

سید محمود حسینی‌پور درباره ضرورت تقویت بندر امیرآباد به خبرنگار ایرنا گفت: با وجود فراهم بودن زیرساخت‌های منحصر به فرد در بندر امیرآباد، اما از این ظرفیت‌ها باوجود مشکلات اقتصادی و تحریم‌های کشورهای غربی در سال‌های گذشته استفاده نشده است.

وی خاطر نشان کرد: دولت سیزدهم و رییس‌جمهور محترم به اجرای طرح‌های صادراتی با بهره‌گیری از بنادر شمال کشور به خصوص بندر امیرآباد تاکید دارد و باید به معنای واقعی تمام موانع برای تحقق این امر در استان در کمترین زمان ممکن برداشته شود.

استاندار مازندران تاکید کرد: توسعه ناوگان حمل و نقل بین‌المللی دریایی با وجود ظرفیت‌های قابل توجه کشاورزی، صنعتی و تولیدی در مازندران و دیگر استان‌های کشور باید در اولویت قرار گیرد و ظلم در حق تولیدکننده است که کالاهای آنان با وجود آن که زمینه صادراتی در منطقه وجود دارد، فاسد شود.

حسینی‌پور اضافه کرد: بندر امیرآباد به خاطر اتصال به شبکه ریلی و برخورداری از اسکله رو-رو می‌تواند به مهم‌ترین پایانه صادراتی استان تبدیل شود.

نماینده عالی دولت در مازندران، وجود پایانه‌های مختلف صادراتی را زیرساخت مهمی برای ارتقای مبادلات خارجی دانست و تاکید کرد: با فعال کردن پایانه‌ها بخش اعظمی از مشکلات مازندران در بخش صادرات رفع خواهد شد ضمن این که توسعه پایانه‌های صادراتی به خاطر ایجاد ارزش افزوده از طریق صادرات محصولات نه تنها تحریک‌کننده رشد اقتصادی است بلکه سبب افزایش و کیفی شدن تولیدات داخلی می‌شود و با رونق تولید مشکل بیکاری و کمبود فرصت‌های شغلی هم رفع خواهد شد.

حسینی‌پور یکی از سیاست‌های دولت سیزدهم را تقویت ارتباطات و مبادلات با کشورهای حوزه اوراسیا برشمرد و تاکید کرد که مازندران با داشتن ظرفیت‌های زیاد از جمله زیرساختی مانند بندر امیرآباد قادر است نقش مهم و منحصر به فردی در این زمینه ایفا کند.

استاندار مازندران گفت: باید رویه بلااستفاده ماندن توان صادراتی بندر امیرآباد

ویژه جغرافیایی و قرار گرفتن در مسیر کریدور شمال- جنوب، توسعه روابط تجاری و اقتصادی با کشورهای همسایه به ویژه کشورهای حاشیه دریای خزر را بیش از پیش تجربه کند که این امر به شکوفایی اقتصادی این دیار کمک می کند.

عضو هیات علمی رشته اقتصاد دانشگاه مازندران در گفت و گو با ایرنا گفت: در راستای روابط تجاری با کشورهایی مانند روسیه، جمهوری آذربایجان، ترکمنستان، قزاقستان، ازبکستان باید نقشه راه تجاری و اقتصادی داشته باشیم، زیرا رقبای ما بیکار نخواهند ماند و به طور حتم به دنبال توسعه روابط و همکاری های مشترک با کشورهایی هستند که ایران می تواند از بازار اقتصادی آنها بهره مند شود.

دکتر محمد رامه با اشاره به اینکه جمعیتی افزون بر ۳۰۰ میلیون نفر در شمال دریای خزر زندگی می کنند و نباید از وجود چنین بازاری غافل شویم، ادامه داد: نوع نگاه دولت به مقوله ترانزیت کالا از بندر امیرآباد باید ویژه باشد و در عین حال باید صادرات محور عمل کنیم و در راستای تسهیل قوانین صادراتی گام برداریم تا این گونه هم بتوانیم بخشی از نیاز بازار کشورهای شمالی دریای خزر را برطرف کنیم و از سوی دیگر روند توسعه اقتصادی مازندران هموارتر شود.

وی با بیان اینکه، در زمان حاضر از مسیر دریایی ایران، شاهد جابجایی کالا به کشورهای حاشیه دریای خزر هستیم، گفت: برای سال های آینده پیش بینی می شود که فعالیت خطوط منظم کشتیرانی از بندرآباد با توجه به مذاکرات اقتصادی انجام شده ایران با کشورهای منطقه افزایش یابد و در این راستا باید از ظرفیت بخش خصوصی به شکلی مطلوب بهره ببریم.

رامه افزود: بندر امیرآباد از مزیت کوتاه شدن مسیر، کاهش هزینه حمل و نقل و تسریع در جابجایی کالا در صادرات کالا از ایران به کشورهای همسایه برخوردار است و این امکان وجود دارد که ایران به عنوان پل ترانزیتی از مسیر کشورهای حاشیه دریایی خزر به خلیج فارس و آب های آزاد عمل کند، بنابراین باید از این ظرفیت فوق العاده استراتژیک کشور به نحو مطلوب استفاده کنیم.

عضو هیات علمی رشته اقتصاد دانشگاه مازندران با اشاره به اینکه رویکرد دولت سیزدهم در توسعه همکاری های اقتصادی با کشورهای همسایه با

نایب رییس خانه صنعت و معدن مازندران در گفت و گو با ایرنا معتقد است همزمان با مذاکرات برای اجرای طرح های توسعه ای و صادراتی ایران با کشورهای منطقه در قالب عضویت کشورمان در سازمان شانگهای و همچنین مذاکرات مهم اقتصادی کشورمان با روسیه، احیای کریدور شمال- جنوب و تأمین اعتبار خرید کشتی های رو-رو با ظرفیت کانتینر یخچالی در بندر امیرآباد که دارای زیرساخت های رو-رو است، ضروری است و این کار اگر انجام شود، برنامه افزایش ترافیک کالا در این بندر عملیاتی می شود.

سعید فرجی افزود: طبق توافقات ایران و روسیه، نکته مهم دیگر برای توسعه بندر امیرآباد، موضوع اتصال مستقیم به روسیه است که برای تحقق آن، باید از ظرفیت کانال ولگا دون که نزدیک ۱۰۰ کیلومتر است و روسیه را به دریای سیاه وصل می کند، استفاده کنیم.

وی اضافه کرد: برای استفاده از ظرفیت ولگادون که اتصال دهنده دریای خزر به جهان است نیازمند همکاری های سطح بالا در حوزه دیپلماسی ترانزیتی و سیاسی هستیم؛ در این صورت می توانیم از دریای خزر مستقیم به ولگادون متصل شویم و دسترسی به اروپا داشته باشیم، ایران تاکنون نتوانسته است از این مسیر استفاده کند.

نایب رییس خانه صنعت و معدن مازندران تصریح کرد: شبکه اتصال ولگا دون، بندر امیرآباد به بندر آستاراخان روند توسعه اقتصادی و حجم صادرات در کشور را افزایش خواهد داد و اکنون ظرفیت خوبی در بندر امیرآباد ایجاد شده و این بندر اکنون پایگاه تأمین کالاهای اساسی است اما نکته قابل توجه در امیرآباد ایجاد ترافیک بار است تا از ظرفیت نزدیک ۷.۵ میلیون تی. ای. یو بندر استفاده شود.

فرجی با اشاره به مذاکرات اخیر ایران و روسیه نیز ادامه داد: نگاه لجستیکی و کریدوری در توافق اخیر ایران و روسیه کمک می کند تا در تمام مودهای حمل و نقلی وارد شویم و با تأمین اعتبار درست، گسست کریدوری را از محور شمال- جنوب رفع کنیم.

مازندران پایگاه مهم صادراتی کشور

در ورای موضوعات مطرح شده، مازندران با وجود منطقه امیرآباد از ظرفیت های بندری بسیار مناسبی برخوردار است و می تواند به دلیل موقعیت



استاندار مازندران در یادواره علما و شهدای مسجد سجادیه نکا

تمامی دستاوردهای بزرگ در مسیر آرمان های شهدا محقق شده است

آزمایش کرد و بزودی در غنی سازی نیز در جایگاهی قرار خواهد گرفت که موجب ترس و وحشت اسرائیل و آمریکایی ها شده است. حسینی پور تصریح کرد: دولت مردمی سیزدهم طی یکسال اخیر حصارى که در جبهه بین المللی در دور جمهوری اسلامی ایران کشیده بود را شکست و با اقتدار تمام در میز مذاکرات برجام پیشرفت ۹۵ درصدی نمود تا ۱۳۰ میلیارد دلار پول بلوکه شده کشور آزاد شود و جنگی که امروز راه انداخته بخاطر همین مساله است که خاکریز اقتصاد در جمهوری اسلامی ایران در حال فتح شدن است و دشمن احساس خطر کرده است.

این مسئول اضافه کرد: هرچند مردم انتقاداتی در مباحث اقتصادی دارند که درست است ولی همانطور که رهبری معظم انقلاب فرمودند مسیر اصلی کشور کار برای مردم و پیمودن راه توسعه است و نباید مسئولین از این راه منحرف شوند.

حسینی پور، افزود: قطار توسعه استان مازندران در دو بخش دولتی و خصوصی در حال حرکت است و اتفاقات خوبی در مازندران طی یکسال اخیر رقم خورده که از جمله ی مهم ترین برنامه ها، توسعه صادرات از طریق سه بندر مهم و تقویت حمل و نقل با راه اندازی کارگو با محوریت سه کشور هند، روسیه و چین می باشد که هدف گذاری شده است.

وی تاکید کرد: ۵۰۰ روستای استان مازندران همانند کشورهای توسعه یافته برای مولدسازی در حوزه های محصولات کشاورزی، دام پروری و گردشگری و صنایع دستی هدف گذاری شده و بالای ۷۰ واحد تولیدی را کد استان راه اندازی شده است و در حال حاضر رشد قابل توجهی در تولید برنج کیوی مرکبات داریم و در یک سال اخیر در تولید گندم رشد ۲۵ درصدی داشتیم که در گذشته تعطیل بوده است.

استاندار مازندران در این مراسم اذعان داشت: قطار توسعه استان مازندران در دو بخش دولتی و خصوصی در حال حرکت است و اتفاقات خوبی در مازندران طی یکسال اخیر رقم خورده که از جمله ی مهم ترین برنامه ها، توسعه صادرات از طریق سه بندر مهم و تقویت حمل و نقل با راه اندازی کارگو با محوریت سه کشور هند، روسیه و چین می باشد که هدف گذاری شده است.

سید محمود حسینی پور در مراسم یادواره علما و شهدای مسجد سجادیه نکا با عنوان اینکه تاریخ اسلام با هدایت شهدا به اینجا رسیده است و اگر امروز یادواره شهدا برگزار می کنیم در طول مسیر شهادت است، خاطرنشان کرد: در تاریخ اسلام اگر نقش منحصر به فرد علمای اسلام را نادیده بگیریم در واقع تاریخ را به خوبی مطالعه نکردیم. نقش علمای جهان اسلام در هدایت جامعه اسلامی غیر قابل انکار است.

وی ادامه داد: هشت سال تمام علیه ملت ایران جنگیدند ولی ما با دست خالی توانستیم پیروز شویم و ۴۳ سال دشمن تمام امکاناتش را بسیج کرد اما نتوانست کاری پیش ببرد. هر توطئه ای علیه جمهوری اسلامی ایران انجام دادند تبدیل به فرصت شد، به لحاظ علمی ما را تحریم کردند ولی دانشمندان در حوزه نانو و علوم پزشکی هسته ای و نظامی جد و جهد تمام کردند. رتبه ۵۵ ایران در آغاز انقلاب اسلامی با تلاش جوانان و نخبگان میهن اسلامی در رتبه علمی دنیا امروز به رتبه ۱۵ رسید.

نماینده عالی دولت در استان با بیان اینکه دشمن در حوزه اقتصادی ما را تحریم کرد اما در تمام حوزه های اقتصادی امروز استقلال پیدا کردیم بطوریکه اتکا ۱۰۰ درصدی به نفت در بودجه دولت امروز ۵۰ درصد کاهش پیدا کرده است، اظهار کرد: امریکایی ها نگران هیچ مساله انسانی در جهان نیستند و با وحشیانه ترین روش ها در زندان های خود با زندانیان و بانوان رفتار می کنند.

حسینی پور، تصریح کرد: مساجد ما می بایست پایگاه اصلی محلات شوند، چرا که مساجد محل تجمع جوانان و نوجوانان جهت تعالی فرهنگی است و انقلاب اسلامی با حمایت مساجد به موفقیت های

بیشتر خواهد رسید، همانطور که انقلاب اسلامی با مسجد به پیروزی رسید. مسجد بعنوان پایگاه عظیم معنوی جوانان باید معرفی شود.

استاندار مازندران افزود: دشمن وقتی متوجه شد که از هیچ طریقی نمی تواند مقابل این ملت بایستد، شدیدترین جنگ رسانه ای و سایبری را علیه ملت ایران طی ۶۰ روز اخیر به راه انداخته است که تمام کشورهای عربی و اروپایی در این جنگ حضور دارند.

وی گفت: در اوج این جنگ، جمهوری اسلامی ایران جدیدترین پیشرفت های دفاعی خود را



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران:

حمایت از بنگاه‌های اقتصادی مأموریت مهم دولت در مازندران است

شده بکوشند.

وی ادامه داد: در اتاق تمامی مدیران کل و شهرستانی دستگاه‌های اجرایی برای شنیدن مشکلات بنگاه‌های اقتصادی باز باشد و به صورت موردی و همچنین مسوولان در سطح کلان برای رفع دغدغه‌های تولیدکنندگان بکوشند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران با بیان این که، زیرساخت‌ها برای اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری در نواحی و شهرک‌های صنعتی استان فراهم است، گفت: تفسیر قوانین به نفع تولیدکنندگان باتوجه به شرایط اقتصادی کشور اجتناب‌ناپذیر است.

به گزارش ایرنا، حدود ۸۷ هزار نفر به صورت مستقیم در واحدهای تولیدی و صنعتی استان اشتغال دارند و از مجموع ۲ هزار و ۳۰۰ واحد صنعتی استان، ۴۶۱ واحد در بخش ماشین‌آلات و فلزات اساسی، ۱۳۹ واحد در بخش برق و الکترونیک، ۱۱۵ واحد در بخش نساجی، ۴۰۸ واحد در بخش محصولات شیمیایی، ۲۱۶ واحد در بخش سلولزی، ۵۳۰ واحد در بخش کانی غیرفلزی و ۳۶۷ واحد صنعتی نیز در بخش تولید محصولات غذایی مشغول فعالیت هستند.

بیشترین سهم واحدهای صنعتی استان نیز متعلق به شهرستان آمل است که حدود ۴۰۰ واحد صنعتی فعال دارد. ۲۶ درصد صنایع فعال استان نیز در شهرستان‌های ساری، بابل و سوادکوه مستقر هستند. مازندران در حوزه اشتغال واحدهای صنعتی با استقرار چهار درصد واحدهای صنعتی کشور در این استان یازدهمین استان کشور است و ۳.۸ درصد اشتغال صنعتی را در اختیار دارد. / ایرنا

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت: حمایت از بنگاه‌های اقتصادی و واحدهای صنعتی باهدف ایجاد اشتغال پایدار مأموریت مهم و اولویت‌دار دولت سیزدهم در استان است.

حسن خیربانیپور در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید افزود: طبق برنامه‌ریزی انجام شده برای سال ۱۴۰۱ قرار است حدود ۵۵ هزار شغل جدید در استان ایجاد شود که تحقق این امر مهم بدون حمایت از بخش خصوصی و فعالان اقتصادی امکانپذیر نیست.

وی خاطر نشان کرد: دولت در ماه‌های گذشته با برگزاری نشست‌های تخصصی فرصت‌های سرمایه‌گذاری قدم‌های خوبی برای کاهش آمار بیکاری در مازندران برداشته اما باید در کنار اجرای طرح‌های کلان، کاغذبازی‌های اداری و تفکر جزیره‌ای در ادارات به نفع تولیدکنندگان حذف شود.

۶۰ درصد از تعهد ایجاد اشتغال پایدار ۱۴۰۱ در مازندران محقق شده است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران با بیان این که، از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۶۰ درصد از تعهد ایجاد اشتغال پایدار ۱۴۰۱ در استان محقق شده است، گفت: باید برای ایجاد بیش از ۲۰ هزار شغل جدید دیگر تا پایان امسال در تکاپو باشیم.

خیربانیپور تصریح کرد: تمامی مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در مازندران باحقوقی و قابلیت اجرا دارد و دستگاه‌های اجرایی استان باید نسبت تحقق دقیق این چارچوب‌های کاری در نظر گرفته



تقدیر استاندار مازندران از شهردار نکا بخاطر خدمت رسانی به مردم



سید محمود حسینی پور استاندار مازندران که سخنران یادواره شهدا و علمای مسجد سجاده نکا بود در حین سخنانش از مهندس موسی خلیلی شهردار نکا بخاطر تلاشهایش در خدمت رسانی به مردم و گامهای بزرگ برای توسعه شهر نکا تقدیر کرد و در همان مراسم لوح سپاسی را تقدیم شهردار کرد.

اخیراً شهردار نکا با رایزنی با مالک زمین متروکه روبروی مسجد سجاده توانست زمین مذکور را تفکیک کرده و کوچه مقابل مسجد را چندین متر تعریض نمود که مورد توجه اهالی آن منطقه و شهروندان نکا قرار گرفت.



هر نوع سفارش تبلیغاتی و چاپی را از ما بخواهید

مناسب ترین
قیمت

انواع کارت ویزیت
چاپ بنر
چاپ انواع تراکت
چاپ روی تیشرت
چاپ روی لیوان
چاپ پرچم
چاپ عکس روی شاسی
ساخت انواع مهر
انواع سفارشات چاپی دیجیتال و افسست
...و

تحويل در محل

پیامک بزنید
به سراغتان می آییم

۰۹۳۷۶۱۰۱۹۰۴ - ۰۹۱۱۹۱۲۹۱۰۸

کانون آگهی و تبلیغات سیرنگ

دارای مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

نکا. ابتدای خ علمیه. جنب مسجد جامع. بازار رضوانی
ورودی (زارع) طبقه فوقانی



شهروندان گرامی؛ با تماس تلفنی با شماره ۱۹۷ و با ارائه پیشنهاد،
انتقاد، شکایت و تقدیر؛ در خصوص عملکرد پلیس، ما را در تامین
امنیت و نظم بهتر و آسایش بیشتر جامعه یاری نمایید.

دفتر نظارت همگانی، بازرسی فرماندهی انتظامی شهرستان نکا